THREAD RODS 8MM'2MTRS
HSN:73181900

THREAD RODS IOMM'2MTRS
HSN:73181900

Total ltems/Qty:2/170

60.00 120 NOS 7,2OO.OO 1,296.00 (18%) 8,496.00

85.00 solot 4,2so.oo 765.00 (18%) s,o1s.oo

Taxabb Amounl

cosT g.ox

scsT g.ox

411,450.OO

?1,o30.50

41,o30.50

Total t13,511.0O
Totalamount (in words): INR Thirteen Thousand, Five Hundred And Eleven Rupees Only

Bank D€talb:

Bank:

Account Holder:

Account #:

IFSC Code:

Branch:

t13,511.OO